
tts energo
DODATEK č. 1 ke smlouvě o dodávce tepelné energie č. 10036716

TTS energo s. r. o., Průmyslová 163, Třebíč, 674 01
Zapsáno: v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 16854
Zastoupení: ve věcech smluvních Ing. Richardem Horkým, jednatelem společnosti

IČO/DIČ: 60724692/CZ60724692
Plátce DPH: ano
Banka/účet: KB Třebič/ 6630520227/0100
Kontakty: 568 837 611, 724 325 014, info@tts.cz
[dále jen .dodavatel"]

a

Česká republika - Moravský zemský archiv v Brně, Palachovo nám. 723/1, Brno, 625 00

Zastoupení: PhOr. Ladislav Macek
1ČO/DIČ: 70979146 l CZ70979146
Plátce DPH: ne
Banka/účet: Česká národní banka l 19-20034881/0710
[dále jen .odběratel"]

1. Úvodní prohlášení a změna smlouvy

Smluvní strany prohlašuji, že spolu dne 13. 06. 2016 uzavřely smlouvu o dodávce TE, na základě které se dodavatel
zavázal dodávat odběrateli TE do jeho odběrných mist.

Smluvní strany se s ohledem na skutečnost, že cena TE je cenou regulovanou Energetickým regulačním úřadem
a je stanovena dodavatelem v souladu s platnými cenovými rozhodnutími Energetického regulačnIho úřadu
k cenám TE a v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, podpisem tohoto dodatku dohodly na stanovení
nového způsobu oznamování změny kalkulované a regulované ceny TE, změny výše záloh a způsobu vyúčtováni
dodávek TE takto.

výše kalkulované [předběžné] ceny TE bude nadále stanovována dodavatelem v cenovém předpisu, který je
v aktuálním znění vždy součásti smlouvy. cenový předpis pro nás|edujÍcÍ a další období, dojde-li ke změně
kalkulované ceny TE na další zúčtovací období, vydává dodavatel, a zašle jej odběrateli vždy nejméně 15 dnů
předem. Nedojde-li ke změně kalkulované ceny TE pro další zúčtovací období, cenový předpis se nemění
a zůstává v platnosti do nahrazeni novým cenovým předpisem vydaným dodavatelem. V cenovém předpise je
dále uvedena sjednaná cenová lokalita a četnost a termíny vyúčtováni pro jednotlivá odběrná místa odběratele.
Cenový předpis nabývá platnosti dnem doručeni odběrateli a účinnosti dnem, který je v něm uvedený jako den
změny ceny TE.

Odběratel se zavazuje poskytovat dodavateli měsIčnI zálohu na dodávku TE v termínech a výši určených
v cenovém předpise. Tyto zálohy budou vyúčtovány po ukončeni fakturačního období.
Dodavatel je oprávněn změnit výši stanovených měsičnich záloh v případě změn ceny vstupů, které budou mít
vliv na výši celkových nákladů na dodávku TE, anebo ukáže-li se, že stanovené zálohové platby jsou vzhledem
k průběžně odebíranému množství TE odběratelem nepřiměřené. Změnu výše záloh sdělí dodavatel odběrateli
písemně, zasláním nového cenového předpisu. Nové zálohové platby je odběratel povinen platit počínaje
měsícem následujíckn po obdrženi nového cenového předpisu.

Odběratel má právo písemně požádat o změnu výše záloh.

Sf[á[lka1|2



2. Závěrečná ustanovení
Smluvní strany po přečteni dodatku Smlouvy prohlašuji, že souhlasí s obsahem smlouvy ve znění uzavřeného
dodatku, že smlouva i dodatek k ní byly uzavřeny svobodně, vážně a odrážejí pravou vůli smluvních stran,
jednotlivá ujednání smlouvy ve znění uzavíraného dodatku nebyla ujednána v tísni ani za jinak jednostranně
nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy.

Nedílnou součástí smlouvy o dodávce tepelné energie nadále jsou:

Příloha č. 1 - Přehled odběrných mist, plánovaný odběr, charakteristiky dodávky.

Dále je pak součásti smlouvy vždy aktuální cenový předpis, který k naplnění práv a povinnosti smluvních stran
ze smlouvy vydává za podmínek stanovených smlouvou dodavatel.

V Třebíči dne 13. 1. 2020

Dodavatel

21. 01, 2029
MQravsky zemský acchiv v Brně

Palachovo nám. 1, PO BOX 51
6=X) BRNO

- zS

Čes
PhOr. Ladislav Macek
Odběratel

Stránka 2|2


